АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020г                                 д. Неудачино

                     № 34
О предоставлении жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда

В соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»  № 337-03 от 04.11.2005 г., п. 3 ст. 95, ст. 106 Жилищного кодекса  РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить по договору социального найма муниципального жилищного фонда Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

1.1. Тиссен Ивану Ивановичу, 08.02.1985 года рождения, зарегистрированной по адресу: Новосибирская область, Татарский р-он, д.Неудачино, ул.Новая 15, жилое помещение, общей площадью 30 кв.м., расположенное по адресу: Новосибирская область, Татарский р-он, д.Неудачино, ул.Новая 21.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Неудачинского сельсовета

Татарского района
Новосибирской области                  ___________________  Л.Н.Чаплыгина